Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

30 августа 2024г. № 166

«О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических
работников на соответствие занимаемой должности»

На основании 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст.49, и в
соответствии с порядком аттестации педагогических работников государственных и
муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом МОН РФ от
07.04.2014г. № 276 приказываю:

1. Утвердить:
- состав комиссии по аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой
должности на 2024 -  2025 учебный год (приложение 1)
- график работы аттестационной комиссии (приложение 2)
2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МАДОУ д/с №15
«Дельфиненок» с 01.09.2024г. по 31.08.2025г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ А.А. Лопушан

Ознакомлены:

Приложение 1
К приказу № 166 от 30.08.2024г.

Состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников на
соответствие занимаемой должности в 2024 / 25 учебном году МАДОУ д/с №15
«Дельфиненок»:

- Председатель старший воспитатель Катерняк С.В. первая квалификационная
категория;

- Заместитель председателя воспитатель Пономарева Ю.Б. первая
квалификационная категория;

- Секретарь воспитатель Александрова И.В. первая квалификационная категория;
Члены комиссии:
- Музыкальный руководитель Кайшева И.В. высшая квалификационная
категория;
- Педагог психолог Астахова К.В. высшая квалификационная категория;
- Председатель первичной профсоюзной организации, воспитатель Кукко Н.М.

первая квалификационная категория.

Ознакомлен:

Приложение 2
К приказу № 166 от 30.08.2022г.

Г  р аф и к  р аб о ты  аттестац и о н н о й  к о м и сси и
№
п/п

Дата
заседания

Тема заседания

1 19.09.2024г. Порядок аттестации педагогических работников. Изучение нормативных
документов. Аттестация педагогических работников в 2024-2025 году
ФИО аттестумого Дата ознакомления

аттестуемого с датой
заседания

Подпись

2 07.10.2024 г. Полихрониди Ирина
Григорьевна

07.09.2024 г.

		2024-08-30T15:20:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "ДЕЛЬФИНЕНОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа